令和７年２月４日

 ＰＴＡ会員の皆様

岡田小学校 ＰＴＡ会 長  本間 和貴

校     長  越智 真剛

研 修 部 長   福田 亜佐美

ＰＴＡコサージュ作り研修会の開催について（ご案内）

 日頃は、本校の並びに教育活動に温かいご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度の卒業式を迎えるにあたり、ＰＴＡ研修部では卒業生一人一人の胸を手作りのコ

サージュで飾りたいと考えております。

 つきましては、下記の通りコサージュ作り研修会を開催し、楽しくコサージュの作り方を学びなが

ら、卒業生のためのコサージュを作りたいと思います。ぜひご参加ください。

記

１ 日  時  令和７年３月１８日（火） 午前１０時００分より（受付 ９：４５～）

                ※ＰＴＡ研修部員は９時にお集まりください。

２ 場  所  岡田小学校 集会室（管理棟２階） ※教室配置図参照

３ 内  容  生花を使ったコサージュの作り方の研修

※本年度は、保護者の持ち帰り用コサージュは、作製しないことにいたしました。

ご了承ください。

４ 持 ち 物  ・ニッパーかワイヤーが切れるハサミ（あれば）

        ・スマートフォンやタブレット端末（あれば）

※コサージュ作りの動画を見ながら、作成する予定です。

５ 申し込み方法

 ・右記の二次元コードか tetoruの本文にあるリンク先からお申し込み

ください。

※参加していただける保護者のみご回答ください。

  ・ＰＴＡ役員、理事の皆様も、同様に申し込みをしてください。

６ 申込期間

  ★２月２１日（金）まで

７ その他                      https://forms.gle/vzGLxtwmfEneFC8A7

 ・参加人数は２０～４０名程度です。

 ・車はグラウンド（旧大同グラウンド）南東角に２０台ほど止められます。出入り口が狭いので、

ご注意ください。

 ・職員室下の駐車場や岡田まちづくりセンターや道路への駐車はおやめください。

（この件に関するお問い合わせ：岡田小学校 加藤 万幸 ５５－３６４２）

二次元コード

https://forms.gle/vzGLxtwmfEneFC8A7

令和６年度 教室配置案

配膳室 東トイレ中央トイレ

６年 日

西 西 ６の１ ６の２ ６の３ 教材室 本 中 ５の１ ５の２ ５の３ ５年 東 音 楽 音楽室

語 央 教材室 準備室児童会室

第１ 階 ト 階 階

多目的室 段 3･4年

図 段 イ ３の１ ３の２ ３の３ ４の１ 段 ４の２ 教材室ひまわり４ ひまわり３ ひまわり２ ひまわり１

工

室 レ

理科室 西 中央 東 ２年 放課後

昇降口 １の１ １の２ 更衣室 昇降口 ２の1 ２の２ 昇降口 教材室 子ども

教室

図書室 ↑ ↑

クリーンルーム ごみステーション

玄

関

集 会 室 校長室 放送室

職員室

体育館 通級第２

多目的室放課後児童クラブ

（おかだっこ） 教室 保健室

職員通用口